CUENTA PUBLICA 2017

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2017
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Loteria Nacional para la Asistencia Publica

Concepto

Moneda de Institucion o Pais Saldo Inicial del

Contratacién

Acreedor Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Pesos

O O OO o O oo o o

©O O OO o O oo o o

873,834,414
873,834,414

Saldo Final del
Periodo
(V]
0
0
0
(V]
0
0
0
0
(o]
0
0
0
0
(V]
0
0
0
0
(V]
921,569,881
921,569,881

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: C.P. JULIO CESAR VAZQUEZ CASTRO

Elabord: L.C. GREGORIO ENRIQUEZ HERNANDEZ

GERENTE DE CONTROL PRESUPUESTAL Y CONTABILIDAD (En funciones a

partir del 1 de Enero de 2018)

SUBGERENTE DE OPERACION PRESUPUESTAL

LOTERIA NACIONAL PARA LA ASISTENCIA PUBLICA

Paginaldel



